Comércio e das Sociedades (RCS), salvo em caso de dissolução antecipada e de prorrogação conforme o previsto nos presentes
estatutos.

TÍTULO II - CAPITAL SOCIAL, AÇÕES

ARTIGO 6 - CAPITAL SOCIAL

Cada investidor deve deter no mínimo uma ação ou o seu equivalente em frações de ações.

6.1 Capital social inicial

O capital social inicial é estabelecido em cinco milhões cento e setenta e nove mil e cinquenta euros (5 179 050 €).

Encontra-se dividido em 34 527 ações no valor unitário de 150 €, inteiramente realizadas.

Essas ações são consideradas inalienáveis pelo prazo de três anos a contar da emissão do visto da AMF, ao abrigo do artigo
L.214-86 do Código Monetário e Financeiro.